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Romslig enebolig med 
hybel i u.etg‑høytliggende 
beliggenhhet.

Velkommen til Elstadlia 23!
Dette er en romslig enebolig over to plan. Hovedetasjen inneholder  
gang, stue, spisestue, kjøkken, toalett, bad, tre soverom og trapperom. 
Sokkeletasjen inneholder gang, vaskerom, flere bodrom, stue/ kjøkken  
i åpen løsning, bad og soverom. Rom med inngang fra gang er  
godkjent som bodrom på opprinnelige byggetegninger.
Boligen holder noe variert standard og oppgradering må påregnes. 

Eiendommen har en attraktiv beliggenhet i et rolig og barnevennelig  
ommråde på Elstadlia i Eidsvoll. 
Noen få minutter unna ligger skoler, barnehager og offentlig  
kommunikasjon.
Boligen har umidellbar nærhet til marka og kan friste med gode  
turområde. Kort veg til Sundet. 

Velkommen til visning. 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 398 490,‑
Selger:	 Yousef Shaban Husein

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/        BRA Total	  191/        191 kvm
Tomtstr.:	 644.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./        bnr.	 Gnr. 15, bnr. 113
Oppdragsnr.:	 1206230019

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/        Daglig leder/         Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 191 m²
BRA totalt: 191 m²
TBA: 73 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 191 m² 1.etg.
Gang , Stue , Kjøkken , Bad , Toalettrom ,
Soverom , Soverom 2, Soverom 3

U. etg.
Bad , Stue/   kjøkken , Soverom , Soverom
2, Gang , Entré , Soverom 3, Bod , Bod 2,
Vaskerom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
73 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Alle arealer er beskrevet/   målt etter nåværende/   tiltenkt bruk.
Eventuell endring av bruk vil kunne forskyve forholdet mellom P rom og S rom.

Soverommet/   alkoven innehar ikke anbefalt størrelse for rom til varig opphold (7 kvm).
Forskriftskravet i TEK10 § 12‑7 angir at ”Rom og annet oppholdsareal skal ha  
utforming tilpasset sin funksjon og ha tilstrekkelig størrelse,
romhøyde og plass til
fast og løs innredning”.

Viser til vedlagt Tilstandsrapport 

Tomtetype
Eiet
Tomtestørrelse
644.9 m²
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Tomtebeskrivelse
Skrånende tomt, opparbeidet med plen, uteareal og stedvis belggningssten.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i et attraktivt, rolig og barnevennlig boligområde på  
Elstadlia i Eidsvoll, kun få minutters kjøring fra Sundet. Området har nærhet til skoler,  
barnehager, offentlig kommunikasjon, samt et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud.

Dagligvarehandelen kan gjøres ved bl.a. Rema 1000 Eidsvoll og Kiwi Eidsvoll. Ønsker  
du ytterligere servicetilbud har Amfi Eidsvoll over 50 butikker og 3 restauranter.  
Jessheim Storsenter som ligger ca. 30 min unna og er et moderne kjøpesenter med  
over 140 ulike butikker og tilknyttede virksomheter.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon, hvor nærmeste stasjon for buss er  
Lilleborg 750 meter fra boligen. Nærmeste togstasjon er Eidsvoll som ligger ca. 3,9 km  
unna med gode pendlermuligheter inn mot Oslo (ca. 35 min med tog), Gardermoen (10  
min med tog) og Lillestrøm (25 min med tog). Det er også kort vei til Oslo lufthavn  
Gardermoen og påkjøringen til E6. Med bil tar det ca. 29 min til Jessheim, 30 min til  
Oslo lufthavn og 59 min til Oslo S.

Eiendommen har også nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder, både sommer og vinter.  
Eidsvolls høyeste topp heter Mistberget (663 moh) og er et populært turmål. På toppen  
får du fantastisk utsikt fra utsiktstårnet. Hasleråsen ligger delvis i Eidsvoll og delvis i  
Ullensaker. Dette er et utgangspunkt for en rekke turmuligheter. På toppen av  
Hasleråsen er det også bygget et utsiktstårn.

I Eidsvoll finner man skiløyper både i skogen og i nærheten av boligområder. Det er  
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